
 

1 

Miedźno, dnia 8 lutego 2021 r. 
 
Zamawiający: 
Gmina Miedźno 
ul. Ułańska 25 
42-120 Miedźno 
 

ZAWIADOMIENIE 
       o unieważnieniu postępowania 

 
RR.271.2.19.2020  
Dotyczy:  postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 
przetargu nieograniczonego pn. „Dostawa sprzętu komputerowego i sprzętu sieciowego 
(serwerownia) do Urzędu Gminy Miedźno część nr 1 oraz nr 2 zamówienia” 
 

    ZAWIADOMIENIE 
       o unieważnieniu postępowania 

 
    Zamawiający Gmina Miedźno zawiadamia, że postępowanie o udzielenie zamówienia 
publicznego prowadzone w trybie przetargu nieograniczonego pn. „Dostawa sprzętu 
komputerowego i sprzętu sieciowego (serwerownia) do Urzędu Gminy Miedźno” 
zostało unieważnione na podstawie art. 93  ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r.  Prawo 
Zamówień Publicznych  (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 1843 z zm.), zwanej dalej ustawą, gdyż oferta z 
najniższą ceną przewyższa kwotę, którą Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie 
zamówienia. 
 

UZASADNIENIE 
 
W postępowaniu złożono 3 oferty:  
1. System Data Sp. z o.o. ul. Sienkiewicza 42, 39-300 Mielec (oferta nr 1) 
 
oferta złożona tylko na część nr 2 zamówienia: 
 
cena brutto: 11  896,56 zł 
 
Okres gwarancji jakości producenta na sprzęt sieciowy (G): 36 miesięcy 
 
2. LTC ENERGIA ul. Łódzka 31/62, 42-218 Częstochowa  (oferta nr 2) 
 
oferta złożona tylko na część nr 1 zamówienia: 
 
cena brutto: 221  707,00 zł 
 
Okres gwarancji jakości producenta na laptopy i monitory (G) : 36 miesięcy 
 
3. Zakład Instalacyjno Budowlany Dariusz Bernat ul. Wyzwolenia 28, 42-120 Miedźno (oferta 
nr 3) 
 
oferta złożona tylko na część nr 1 zamówienia: 
 
cena brutto: 215  660,00 zł 
 
Okres gwarancji jakości producenta na laptopy i monitory (G) : 36 miesięcy 
 
Biorąc pod uwagę fakt, że zaoferowana przez Wykonawcę Zakład Instalacyjno Budowlany 
Dariusz Bernat ul. Wyzwolenia 28, 42-120 Miedźno (oferta nr 3) cena 215  660,00 zł na część nr 



 

2 

1 zamówienia oraz przez Wykonawcę System Data Sp. z o.o. ul. Sienkiewicza 42, 39-300 
Mielec (oferta nr 1) cena 11  896,56 zł na część nr 2 zamówienia przewyższają kwoty, które 
Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia, tj.  
 
1) na część nr 1 zamówienia pn. Dostawa sprzętu komputerowego do Urzędu Gminy 
Miedźno 193 000,00 zł brutto 
2) część nr 2 zamówienia pn. Dostawa sprzętu sieciowego (serwerownia) do Urzędu 
Gminy Miedźno 7 000,00 zł brutto 

 
Zamawiający unieważnił postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego w zakresie części nr 
1 oraz nr 2 zamówienia na podstawie art. 93  ust. 1 pkt 4 ustawy. 
 

     
   W imieniu Zamawiającego 

(-) Piotr Derejczyk 
Wójt Gminy Miedźno 


